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LUNES 22 DE JULIO

07:30h. Malaga empresa y cultura
08:00h. El reservado

08:30h. Malaga en blanco y negro
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. Semana Santa: Nueva Esperanza
10:30h. El porqué de las cosas
11:30h. Sal y sol

12:00h. Leyendas de tinta

12:30h. Pet’s life

13:00h. A oscuras

13:30h. Letras mixtas

14:00h. Avance informativo, presentado por Eva Encina
14:05h. En su punto con Baré

14:30h. De cosas y casa

15:00h. Avance informativo

15:05h. Serie: Renegado
15:50h. Serie: Eva Luna
16:30h. Dibujos animados: Sharky y George
17:00h. Te las sabes todas
17:30h. Sing with us / English everywhere
@18:00h. Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h. Malaga empresa y cultura
19:00h. Conduzco yo
19:30h. Pet’s life
20:00h. El Reservado
[&520:30n. Malaga Noticias
21:00h. Malaga en blanco y negro
@21 :30h. Obijetivo DxT
22:00h. Malaga Carretera y Manta, presenta Lia Roman
desde El Borge
22:30h. A oscuras
23:00h. Sal y sol
[®&R3:30h.  Malaga Noticias
00:00h. Semana Santa: Estrella
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MARTES 23 DE JULIO

®&P7:30n.  Malaga Noticias
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. Semana Santa: Estrella
10:30h. Malaga en blanco y negro
11:00h. Malaga Carretera y Manta
[&411:30n.  Supercapaces
12:00h. Letras mixtas
12:30h. De tour
13:00h. SOS Empresas
13:30h. El reservado

14:00h. Avance informativo, presentado por Eva Encina
14:05h. En su punto con Baré

14:30h. Musttrend

15:00h. Avance informativo

15:05h. Serie: Renegado
15:50h. Serie: Eva Luna
16:30h. Dibujos animados: Sharky y George
17:00h. Te las sabes todas
17:30h. Sing with us / English everywhere
@18:00h. Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
18:30h. Malaga en blanco y negro
19:00h. Malaga carretera y manta
19:30h. De tour
20:00h. Letras mixtas
[&R0:30n.  Malaga Noticias
21:00h. SOS Empresas

21:30h. Malaga empresa y cultura

22:00h. De calle en calle, presenta Lara Hernandez desde
Los Gamez

22:30h. El reservado

23:00h. Conduzco yo, presentado por Carlos Sedano

[®&R3:30h.  Malaga Noticias
00:00h. Semana Santa: Rescate
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MIERCOLES 24 DE JULIO

[&07:30nh.
09:00h.
09:30h.
10:30h.
11:00h.
11:30h.
12:00h.
12:30h.
13:00h.

13:30h.
14:00h.
14:05h.
14:30h.
15:00h.
15:50h.
16:30h.
17:00h.
17:30h.
[&18:00n.
18:30h.
19:30h.
20:00h.
720:30h.
&721:00h.
21:30h.
22:00h.
22:30h.
23:00h.

[&423:30h.
00:00h.

Malaga Noticias

Te las sabes todas

Semana Santa: Rescate

De calle en calle

Conduzco yo

SOS Empresas

A oscuras

En su salsa

Malaga en Blanco y Negro presentado por Elena Mir,
con Jose Enrique Sanchez.

Malaga empresa y cultura

Avance informativo, presentado por Eva Encina
En su punto con Baro

Entre plantas

Serie: Renegado

Serie: Eva Luna

Dibujos animados: Sharky y George

Te las sabes todas

Sing with us / English everywhere

Malaga Noticias, presentado por Eva Encina
El porqué de las cosas

De cosas y casa

Malaga en Blanco y Negro

Malaga Noticias

Supercapaces, presenta Ana Belén Castillo
Malaga carretera y manta

A oscuras

Letras Mixtas

Diversos+, Francisco Quintero entrevista a
Patricia Navarro

Malaga Noticias

Semana Santa: Sentencia
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JUEVES 25 DE JULIO

[&07:30nh.
09:00h.
09:30h.
14:00h.
14:05h.
14:30h.
15:00h.
15:05h.
15:50h.
16:30h.
17:00h.
17:30h.

[&18:00h.
18:30h.
19:00h.
19:30h.
20:00h.

®&0:30h.
21:00h.
21:30h.

22:00h.
22:30h.

¥%23:00h.
¥%23:30h.

00:00h.

Malaga Noticias

Te las sabes todas

Pleno ordinario julio

Avance informativo, presentado por Eva Encina
En su punto con Baré

De tour

Avance informativo

Serie: Renegado

Serie: Eva Luna

Dibujos animados: Sharky y George
Te las sabes todas

Sing with us / English everywhere
Malaga Noticias, presenta Eva Encina
El reservado

SOS Empresas

Entre plantas

A oscuras

Malaga Noticias

Sal y sol

Letras Mixtas, Francisco Quintero entrevista a
Veronica Valadez

Sos Empresas

Malaga empresa y cultura
Supercapaces

Malaga Noticias

Semana Santa: Fusionadas
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VIERNES 26 DE JULIO

& 7:30n.
09:00h.
09:30h.
10:30h.
11:00h.

(&1 1:30h.
12:00h.
12:30h.
13:00h.
13:30h.
14:00h.
14:05h.
14:30h.
15:00h.
15:05h.
15:50h.
16:30h.
17:30h.

18:00h.
18:30h.
19:00h.
19:30h.
20:00h.
(& 20:30h.
21:00h.
21:30h.
22:00h.

22:30h.
23:00h.

& 23:30h.
00:00h.

Malaga Noticias

Te las sabes todas

Semana Santa: Fusionadas

Malaga en blanco y negro

Sal y sol

Supercapaces

Conduzco yo

De cosas y casa

Letras mixtas

SOS Empresas

Avance informativo, presentado por Eva Encina
En su punto con Baré

Pet’s Life

Avance informativo

Serie: Renegado

Serie: Eva Luna

Dibujos animados: Sharky y George
Sing with us / English everywhere
Malaga Noticias, presenta Eva Encina
Malaga Carretera y Manta

Sal y sol

SOS Empresas

Objetivo DxT

Malaga Noticias

Malaga empresa y cultura

Malaga en blanco y negro

El reservado, Fernando del Valle entrevista a
Diana Navarro

A oscuras, Elena Claros entrevista a
Maria Cortés

De calle en calle

Malaga Noticias

Semana Santa: Mediadora
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SABADO 27 DE JULIO

Bo7:30n.  Malaga Noticias
09:00h. Te las sabes todas
09:30h. Semana Santa: Mediadora
10:30h. A Oscuras
11:00h. El reservado
11:30h. Malaga Carretera y Manta
12:00h. Leyendas de tinta
12:30h. Letras mixtas
13:00h. Entrega Medalla de la Ciudad a M.? Victoria Atencia
14:00h. Malaga en blanco y negro
14:30h. Entre plantas
15:00h. CINE: “Esta es la noche”
16:30h. Sal y sol
17:00h. A oscuras

7:30h. Supercapaces
18:00h. El Reservado
18:30h. SOS Empresas
19:00h. Leyendas de tinta
19:30h. El porqué de las cosas
20:30h. Conduzco yo

21:00h. Malaga carretera y manta
21:30h. Letras mixtas
22:00h. Concierto Joven Orquesta de Camara y Coral

Promusica — Musica de Cine
23:30h. A oscuras
00:00h. Semana Santa: Salesianos
01:00h. El Reservado
01:30h. Malaga empresa y cultura
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DOMINGO 28 DE JULIO

07:30h.
09:00h.
09:30h.
10:30h.
11:00h.
11:30h.
12:00h.
2:30h.
13:00h.
14:00h.
14:30h.
15:00h.
16:30h.
17:00h.
17:30h.
18:00h.
18:30h.
19:00h.
19:30h.
20:00h.
O:30h.
21:00h.
21:30h.
22:00h.
23:00h.
23:30h.
00:00h.
01:00h.
01:30h.

Concierto

Te las sabes todas

Semana Santa: Salesianos
Malaga empresa y cultura
De calle en calle

A Oscuras

Sal y sol

Supercapaces

Gala: Premios Asociacién de la Prensa de Malaga
SOS Empresas

En su salsa

CiNE: “Justicia desesperada”
Letras mixtas

El Reservado

Conduzo Yo

Malaga carretera y manta
Malaga empresa y cultura
Sal y sol

A oscuras

SOS Empresas
Supercapaces

Paralimpicos / Letras mixtas
El Reservado

El porqué de las cosas
Malaga empresa y cultura
Malaga en blanco y negro
Semana Santa : Sangre
Conduzco yo

Diversos +



